Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
 по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена

Место рассмотрения заявок на участие в конкурсе: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время: 07.06.2016, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657 (с последующими изменениями), в составе:

	Заместитель
председателя

Лежнева О.П.

Секретарь:
Петрова Ю.Л.

- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

- главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:

Южакова И.А.

- главный специалист отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми

Боталов Д.С.

Субботина Л.А.

Перешеина И.В.

- консультант отдела аналитики управления экспертизы
и аналитики аппарата Пермской городской Думы

- и.о. начальника сектора потребительского рынка администрации Индустриального района города Перми

- заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе по продаже права
на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Характеристика лотов №№ 12-22 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 25.04.2016 № СЭД-19-09-44.
В соответствии с Положением об организации и проведении конкурсов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденным постановлением администрации города Перми от 21.10.2014 № 761 (далее – Положение),

Комиссия решила:

1. На основании п. 5.5. Положения допустить к участию в конкурсе следующих претендентов:

по лоту № 13 (И-К-11, киоск, ул. Карпинского, 25а, площадь 8 кв.м)
1. ИП Агасиев Шафагат Адиль Оглы
2. ООО "Ника"
3. ИП Миришов Акиф Балаяр оглы
4. ИП Володько Ефим Владимирович
5. ИП Галкина Елена Валерьевна
6. ИП Мухаметшина Наталья Витальевна
7. ООО "Пермский краевой информационный центр"

 по лоту № 14 (К-КВ-5, киоск, ул. Чистопольская,16, площадь 6 кв.м)
1. ИП Осетрова Наиля Маратовна
2. ООО "Серебряное озеро"

по лоту № 15 (К-П-29, павильон, ул. Ласьвинская (через дорогу), 58, площадь 50 кв.м)
1. ИП Силина Надежда Геннадьевна

по лоту № 17 (М-П-55, павильон, ул. Металлистов, 21, площадь 30 кв.м)
1. ИП Володько Ефим Владимирович
2. ООО "Теле-М"

по лоту № 18 (М-П-11, павильон, ул. 6-ая Линия, площадь 30 кв.м)
1. ИП Казакова Галина Федоровна
2. ИП Аршин Константин Евгеньевич

по лоту № 20 (М-К-15, киоск, ул. Крупской, 39, площадь 8 кв.м)
1. ИП Исмаилов Карам Гамид оглы
2. ИП Володько Ефим Владимирович
[bookmark: _GoBack]3. ООО "Медсфера"
4. ООО "Пермский краевой информационный центр"
5. ООО "Теле-М"

по лоту № 21 (С-П-106, павильон, ул. Холмогорская, 2,  площадь 50 кв.м)
1. ИП Васильева Ольга Валерьевна
2. ООО "УралВентКомплект"

по лоту № 22 (С-К-16, киоск, ул. Глеба Успенского, 16, площадь 8 кв.м)
1. ИП Мерзлякова Светлана Борисовна
2. ИП Володько Ефим Владимирович
3. ИП Алиев Эмин Фархад оглы
4. ИП Грищенко Наталья Александровна
5. ИП Залесный Евгений Юрьевич

2. На основании п. 5.7. Положения признать конкурс по лоту № 15 несостоявшимся,
в связи с тем, что на участие в конкурсе по данному лоту подана только одна заявка,
и к участию в конкурсе  по данному лоту допущен только один участник.
В течение 10 рабочих дней после дня проведения конкурса единственным участником вносится плата за право на заключение договора в размере, указанном в заявке на участие в конкурсе. Договор с единственным участником заключается не позднее чем через 20 рабочих дней со дня проведения конкурса.
3. Признать конкурс по лотам №№ 12, 16 и 19 несостоявшимся, в связи
с отсутствием зарегистрированных заявок.

Заместитель председателя	                                  О.П.Лежнева

Секретарь 				          Ю.Л.Петрова

  Члены комиссии 								          Д.С.Боталов

											           Л.А.Субботина

											          И.В.Перешеина

          И.А.Южакова
2